

NOUVELLE COMPOSITION



MADELEINES NATURE
50 emballages individuels - 880 g
DDM* : 2 mois



MADELEINES PÉPITES
50 emballages individuels - 900 g
DDM* : 2 mois



MADELEINES CHOCOLAIT
50 emballages individuels - 1080 g
DDM* : 2 mois



FINANCIERS AMANDES
30 emballages individuels - 660 g
DDM* : 2 mois



BOUQUET DE PÂTISSERIES
30 emballages individuels - 850 g
5 Madeleines Pépites - 5 Gênois ChocoLait - 5 Bijou Caramel ChocoLait
5 Bijou Pêche - 5 Mœlleux Chocolat - 5 Cakes Fruits
DDM* : 2 mois



MADELEINES CHOCHONNOIR
50 emballages individuels - 1080 g
DDM* : 2 mois



P'TIT-DEJ CHOCOCROUSTILL'
24 étuis de 2 - 670 g
DDM* : 5 mois



FONDANTS CITRON
30 emballages individuels - 660 g
DDM* : 2 mois



GÉNOIS CHOCOLAIT
30 emballages individuels - 920 g
DDM* : 2 mois



ROLINETTES CHOCHONNOISETTES
45 étuis de 2 - 575 g
DDM* : 5 mois



SABLÉS VIENNOIS
32 étuis de 2 - 620 g
DDM* : 2 mois



BIJOU CARAMEL CHOCOLAIT
20 emballages individuels - 740 g
DDM* : 2 mois



MŒLLEUX CHOCOLAT
30 emballages individuels - 660 g
DDM* : 2 mois



FARANDOLE DE MADELEINES
30 emballages individuels - 595 g
5 Madeleines ChocoNoir - 5 Madeleines Pépites - 5 Madeleines Citron - 5 Madeleines Noisette ChocoLait - 5 Madeleines Framboise Pépites - 5 Madeleines Caramel ChocoLait
DDM* : 2 mois



LINGOTS POIRE CHOCHONNOIR
25 emballages individuels - 675 g
DDM* : 2 mois



TRÉSOR NOISETTECHOCO
18 étuis de 2 - 585 g
DDM* : 5 mois



BIJOU ABRICOT
20 emballages individuels - 660 g
DDM* : 2 mois



MÉLI-MÉLO DE BISCUITS
46 étuis de 2 - 900 g
8 étuis de 2 Rolinettes ChocoNoisettes - 10 étuis de 2 Craquants CocoLait
10 étuis de 2 ChocoSablés - 10 étuis de 2 Galettes Caramel d'Isigny
8 étuis de 2 Petits-Beurre Tablette Chocolat
DDM* : 5 mois



CAKES FRUITS
20 emballages individuels - 600 g
DDM* : 2 mois



BRINS FRAMBOISE
7 étuis de 7 - 425 g
DDM* : 5 mois



BOÎTE COLLECTOR MADELEINES CHOCHONNOIR
12 emballages individuels - 260 g
DDM* : 2 mois



PANACHÉ DE BIJOU FRUITS
30 emballages individuels - 990 g
10 Bijou Fraise, 10 Bijou Myrtille, 10 Bijou Banane
DDM* : 2 mois



BIJOU CACAO
20 emballages individuels - 660 g
DDM* : 2 mois



GALETTES
48 étuis de 2 - 880 g
DDM* : 5 mois

La sélection saisonnière de
Casse-Noisette



MINI-CRÊPES CHOCOLAIT
4 barquettes de 18 crêpes - 370 g
DDM* : 5 mois



VIENNOISETTES
32 étuis de 2 - 620 g
DDM* : 2 mois



MADELEINES ORANGE CHOCHONNOIR
20 emballages individuels - 440 g
DDM* : 2 mois



COFFRET BRINS CHOCOCARAMEL
6 étuis de 4 - 280 g
DDM* : 5 mois



COFFRET MADELEINES ÉCRIN
18 emballages individuels - 432 g
DDM* : 2 mois



CAKES RAISINS
30 emballages individuels - 900 g
DDM* : 2 mois



SHOWCOCO
25 emballages individuels - 730 g
DDM* : 2 mois



MADELEINES MIEL CANNELLE
20 emballages individuels - 360 g
DDM* : 2 mois



MADELEINES ÉCRIN
20 emballages individuels - 480 g
DDM* : 2 mois



TUILES ET PALETS GOURMANDS
20 chocolats - 200 g
DDM* : 10 mois



*DDM : Date de Durabilité Minimale. Voir au dos liste d'ingrédients
Conception graphique : agence Superdev
Photos non contractuelles - N° SIRET : 770 500 346 00018
**Les offres de produits sont uniquement valables pendant la durée de leur présentation sur le site internet ou pendant la durée de validité de la documentation de Madeleines Bijou et dans la limite des quantités disponibles.

www.bijou.com



Toute la documentation
Bijou disponible ici



www.bijou.com

Valable du 11/09/2026 au 25/09/2026

NOM :

PRÉNOM :

Nom élève

Classe

Téléphone :

Cette vente est effectuée au profit de : Coopérative scolaire Jaligny

Les produits de **Mady**

Règlement : Par chèque libellé au nom de Coopérative scolaire Jaligny sur Besbre À joindre au bon de commande

	DESIGNATION	Poids Net	Prix Unitaire (TTC)		Quantité	Total € (TTC)
100	Madeleines Nature (50 indiv.)	880 g	8,50 €	(9,66 €/kg)		
110	Madeleines ChocoLait (50 indiv.)	1080 g	12,00 €	(11,11 €/kg)		
120	Madeleines ChocoNoir (50 indiv.)	1080 g	12,00 €	(11,11 €/kg)		
130	Madeleines Pépites (50 indiv.)	900 g	10,00 €	(11,11 €/kg)		
200	Financiers Amandes (30 indiv.)	660 g	10,50 €	(15,91 €/kg)		
210	Fondants Citron (30 indiv.)	660 g	10,50 €	(15,91 €/kg)		
220	Moelleux Chocolat (30 indiv.)	660 g	11,50 €	(17,42 €/kg)		
230	Lingots Poire ChocoNoir (25 indiv.)	675 g	12,50 €	(18,52 €/kg)		
240	Génois ChocoLait (30 indiv.)	920 g	11,50 €	(12,50 €/kg)		
250	Cakes Fruits (20 indiv.)	600 g	8,50 €	(14,17 €/kg)		
305	Bijou Abricot (20 indiv.)	660 g	9,00 €	(13,64 €/kg)		
310	Bijou Caramel ChocoLait (20 indiv.)	740 g	10,50 €	(14,19 €/kg)		
320	Bijou Cacao (20 indiv.)	660 g	10,00 €	(15,15 €/kg)		
406	Farandole de Madeleines (30 indiv.) NOUVELLE COMPO.	595 g	10,50 €	(17,65 €/kg)		
415	Panaché de Bijou Fruits (30 indiv.)	990 g	10,50 €	(10,61 €/kg)		
425	Bouquet de Pâtisseries (30 indiv.) NOUVELLE COMPO.	850 g	12,00 €	(14,12 €/kg)		
430	Méli-Mélo de Biscuits (46x2)	900 g	11,10 €	(12,33 €/kg)		
500	Galettes (48x2)	880 g	10,00 €	(11,36 €/kg)		
510	Rolinettes ChocoNoisettes (45x2)	575 g	12,00 €	(20,87 €/kg)		
520	Sablés Viennois (32x2)	620 g	11,00 €	(17,74 €/kg)		
525	P'tit Dej ChocoCroustill' (24x2)	670 g	11,00 €	(16,42 €/kg)		
530	Brins Framboise (7x7)	425 g	9,00 €	(21,18 €/kg)		
590	Trésor NoisetteChoco (18x2)	585 g	12,50 €	(21,37 €/kg)		
600	Boîte collector Mad. ChocoNoir (12 indiv.)	260 g	11,00 €	(42,31 €/kg)		
740	Roli'Pat NOUVEAU	380 g	7,00 €	(18,42 €/kg)		

La sélection saisonnière de **CASSE-NOISETTE***

140	Madeleines Ecrins (20 indiv.)	480 g	10,50 €	(21,88 €/kg)		
185	Madeleines Ornage ChocoNoir (20 indiv.)	440 g	10,00 €	(22,73 €/kg)		
190	Madeleines Miel Cannelle (20 indiv.)	360 g	9,00 €	(25,00 €/kg)		
255	Cakes Raisins (30 indiv.)	900 g	10,00 €	(11,11 €/kg)		
260	ShowCoco (25 indiv.)	730 g	13,00 €	(17,81 €/kg)		
515	Viennoisettes (32x2)	620 g	11,00 €	(17,74 €/kg)		
570	Mini-Crêpes ChocoLait (4x18)	370 g	11,00 €	(29,73 €/kg)		
625	Coffret Brins ChocoCaramel (6x4)	280 g	11,50 €	(41,07 €/kg)		
650	Coffret Madeleines Ecrin (x18)	432 g	12,50 €	(28,94 €/kg)		
725	Tuiles et Palets Gourmands (20 indiv.)	200 g	11,00 €	(55,00 €/kg)		
...	...					
			Total			

*Les offres de produits sont uniquement valables pendant la durée de leur présentation sur le site internet ou pendant la durée de validité de la documentation de Madeleines Bijou et dans la limite des stocks disponibles.

Conditions générales de vente consultables sur le www.bijou.com ou sur simple demande : infos@bijou.com - 05 55 08 30 00 - Voir listes d'ingrédients sur le catalogue.